Директору
ГБОУ СОШ №  303
Санкт-Петербурга

 Виноградовой А.А.
от______________________
____________________________

____________________________

____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять  моего ребенка _______________________________________ учащегося _______ класса ГБОУ СОШ № _____ в спортивную секцию _______________________________________ Школьного спортивного клуба «Виктория» ГБОУ СОШ  №  303 Санкт-Петербурга.

__/__/2012 года

Подпись ___________/____________/
Приложение:

1. Копия свидетельства о рождении

2. Медицинская справка

3. Фотография ребенка 3х4